

## نجات مسافران هواپیمای سقوط کرده در اقیانوس آرام



**۴۷ مسافر یک فروند هواپیمای مسافربری که روز گذشته در آبهای اقیانوس آرام سقوط کرده بود از مرگ نجات یافتند.** این بوئینگ ۷۳۷ مسافربری متعلق به هواپیمایی کشور پاپوآگینه نو در اقیانوس آرام بود که هنگام فرود در جزیره میکرونزی به علت نامشخصی در آبهای اقیانوس آرام سقوط کرد. با حضور به موقع امدادگران در محل و پیش از غرق شدن هواپیما امدادگران موفق به نجات تمام ۴۷ نفر از سرنشینان هواپیما شدند.

## مصرف مشروب ۱۰ کشته و ۱۲۲ مسموم گرفت

**مصرف مشروبات الکلی دست‌ساز در بندر عباس و بجنورد جان ۱۰ نفر را گرفت و ۱۲۲ نفر را هم مسموم و راهی بیمارستان کرد.** ماجرا از عصر روز پنج‌شنبه و هم‌زمان با مراجعه مستمرا افراد زیادی به بیمارستان شهید محمدی بندرعباس خیر ساز شد. در حالی که هر لحظه به شمار مراجعه‌کنندگان اضافه می‌شد مشخص شد که این افراد از مشروب الکلی دست‌ساز استفاده کرده‌اند و سپس دچار مسمومیت شده و چهار نفر به مراجعه به بیمارستان شده‌اند. میانگین سنی این افراد هم از ۱۷ تا ۵۰ سال اعلام شده‌است.

دکتر قاضی‌نوروزیان، مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: از زمان مراجعه این افراد به بیمارستان تا صبح جمعه هشت‌نفر جانشان را به علت مسمومیت ناشی از مصرف این مواد از دست دادند و ۱۰۲ نفر دیگر بستری هستند. او همچنین توضیح داد که ۳۱ نفر از مصرف‌کنندگان به علت آسیب‌های شدید به کلیه‌هایشان، دیالیز شدند و عده دیگری هم در نوبت دیالیز قرار دارند. در حال حاضر برخی از این افراد مصرف‌کننده مشروب دچار تاری دید و همچنین از دست دادن کلیه و دیالیزی شدند. دکتر نوریان همچنین گفت: هفته گذشته دو نفر بر اثر مسمومیت ناشی از مصرف الکل در بیمارستان جان خود را از دست دادند و یک‌نفر هم بدون اطلاع و ترخیص از بیمارستان قرار کرد.

سر هتگ محمد شریفی، معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی هرمزگان از تحقیقات برای شناسایی همه عوامل و توزیع‌کنندگان مشروب دست‌ساز خبر داد. او گفت: در حال حاضر یک زن و شوهر به عنوان عوامل اصلی دستگیر شدند. این زوج اقدام به تهیه مشروب کرده و افزودنی‌ها و مواد دیگری نیز به مشروب دست‌ساز خود اضافه کرده‌اند.

همچنین به گفته معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی از ۲۰ نفری که روز پنج‌شنبه در شهرستان بجنورد بر اثر مصرف مشروبات‌الکلی حاوی متانول دچار مسمومیت شده بودند، دو نفر از آنها تا ظهر روز جمعه فوت کردند و چهار نفر از آنها هم به علت ناسماعه بودن حالشان به‌ای‌سی‌یو منتقل شده‌اند.

## مرگ آتشین ۷ مسافر در تصادف



**هفت سرنشین خودروهای پراید و سمند در تصادف آتشین در محور تبریز به ارومیه سوختند.** فرژاد رحمانی، رئیس اورژانس دانشگاه علوم پزشکی تبریز گفت: این حادثه هولناک ساعت ۶:۱۵ صبح پنج‌شنبه در این محور اتفاق افتاد و زمانی که امدادگران در محل حاضر شدند مشخص شد چهار سرنشین خودرو پراید شامل دو مرد و یک‌زن و یک‌کودک و سه‌سرنشین از خودروی سمند شامل یک زن و یک‌مرد و یک کودک به علت شدت جراحت و سوختگی جان باخته‌اند. علت وقوع حادثه از سوی پلیس در دست بررسی است.

## ۲ کشته در واژگونی پژوی حامل بنزین

**راننده و سرنشین پژو ۴۰۵ حامل بنزین در واژگونی این خودرو میان شعله‌های آتش جان باختند.** سرهنگ یدالله ستوده، رئیس پلیس‌راه جنوب استان سیستان‌وبلوچستان گفت: این حادثه روز پنج‌شنبه در محور «دلگان - دهکوک»، اتفاق افتاد و بررسی‌های پلیس بعد از حضور در محل نشان داد که خودروی پژو ۴۰۵ حامل بنزین قاچاق از جاده منحرف و پس از واژگونی دچار حریق می‌شود. وی ادامه داد: در این حادثه راننده و سرنشین خودرو در شعله‌های آتش گرفتار شدند و قبل از رسیدن نیروهای امدادی جان باختند. سرهنگ ستوده علت حادثه را بی‌توجهی به جلو و ناتوانی راننده در کنترل وسیله نقلیه اعلام کرد.



# حوادث

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

# دانشمندقلابی

# از دختران

# خواستگاری می‌کرد

**مرد جوان با پرسه در فیسبوک با کانال‌های همسرایی خودش را یکی از دانشمندان ایرانی مقیم امریکا معرفی می‌کرد و پس از فریب دختران و خانواده آنها در سراسر کشور پول و طلایشان را سرقت می‌کرد و ناپدید می‌شد تا اینکه سرانجام به دام پلیس افتاد.**

به گزارش خبرنگار ما، پنجم مردادماه‌اسال بود که این پرونده از شعبه دهم بازپرسی دادسرای ناحیه‌سه تهران به اداره ۱۳ پلیس آگاهی تهران ارجاع شد. شاکي پرونده دختری ۳۰ساله بود که علیه‌مردی فریبکار به نام علیرضا طرح شکایت کرده بود. او وقتی در این باره مورد تحقیق قرار گرفت، گفت: «از طریق شبکه فیسبوک با مردی به نام علیرضا آشنا شدم. او خودش را دانشمند فیزیک هسته‌ای معرفی کرد و مدعی شد که مقیم کشور امریکاست و از مدتی قبل از طرف ایران برای انجام چند پروژه تحقیقاتی به کشور دعوت شده‌است. از تباط من و علیرضا در فیسبوک برای مدتی ادامه داشت تا اینکه با هم قرار ملاقات گذاشتیم. مدتی که از تباط ما گذشت او گفت که مجرد است و به دنبال همسری مناسب می‌گردد. من هم به علیرضا علاقه‌مند شده بودم که پیشنه‌اد از دواج داد. ابتدا ماجرا را با خانواده‌ام مطرح کردم و بعد از آن علیرضا برای خواستگاری به خانه‌مان آمد. او ظاهری کاملاً موجه داشت و توانست اعتماد من و خانواده‌ام را به خودش جلب کند. علیرضا گفت که تا انجام کارهای تحقیقاتی اش از طرف دولت حساسیت کاری اش مجبور است مدام محل اقامتش را تغییر دهد برای همین ما آدرس مشخصی از او نداشتیم.»

دختر جوان در توضیح کلاهبرداری علیرضاهم گفت: بعد از اینکه خانواده‌ام با دواج ما موافقت کردند او مدعی شد که به واسطه ارتباطی که با مدیران رده‌بالای کشور پیدا کرده می‌تواند با شرایط ویژه برای من و خانواده‌ام از شرکت‌های خودروسازی خرید کند که از پیشنهاد او استقبال کردیم. بعد از آن ۱۰۰ میلیون تومان به عنوان ثبت‌نام اولیه به او پرداخت کردیم. چند روز بعد از پرداخت اما گوشی تلفن همراهش خاموش شد. ابتدا فکر کردیم به خاطر حساسیت کارش این گوشی را خاموش کرده‌است، اما زمانی که این مدت طولانی شد فهمیدیم علیرضا کلاهبردار است و تصمیم به شکایت گرفتیم.

## قاتل دختر ۱۴ساله قصاص شد

دخترم خیری نداشتند و الان در خواست کمک دارم. با طرح این شکایت تیمی از کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی به دستور بازپرس دادسرای امور جنایی تهران وارد عمل شدند. بررسی‌های میدانی و گفته‌های هم‌کلاسی‌های مهناز نشان داد دختر گمشده مدتی است با مرد ۲۶ساله‌ای به نام اسماعیل که همراه همسرش در خانه‌ای حوالی مرکز تهران زندگی می‌کند از تباط تلفنی دارد. همچنین مشخص شد مهناز روز حادثه چندین بار با شماره تلفن مرد جوان تماس گرفته و پس از آن تلفن همراهش خاموش شده است. بدین ترتیب مأموران اسماعیل را به عنوان مظنون حادثه تحت تعقیب قرار دادند اما مأموران دریافتند وی پس از حادثه به مکان نامعلومی گریخته‌است.

مأموران در نهایت ۱۴ مردادماه ۹۳ مخفیگاه متهم را در یکی از روستاهای شهرستان بوئین‌زهرآ شناسایی و وی را دستگیر کردند.

متهم پس از انتقال به تهران ابتدا از سرنوشت دختر گمشده اظهار بی‌اطلاعی کرد اما وقتی با مدارک و دلایل روبه‌رو شد به جنایتی هولناک اعتراف کرد.

وی گفت: یک‌سال قبل با مهناز در پارک آشنا شدم. آن روز خودم را مهندس معرفی کردم و به او ابراز علاقه کردم. پس از این ارتباط ما ادامه داشت و چند باری هم برای او کادو خریدم و اعتماد او را جلب کردم و باهم قرار ازدواج گذاشتیم. من به شیشه‌شدم و از طرفی هم همسرم به رفتارهای من مشکوک شده بود که تصمیم گرفتم از مهناز جدا شوم. مهناز خبر نداشت که همسر دارم و به همین دلیل اصرار داشت با من ارتباط داشته باشد تا اینکه روز حادثه او را به ارتفاعات کوی فراز بردم. من در حال مصرف شیشه بودم و حال خوبی نداشتم که مهناز به خاطر قول و قرارهایی که با هم گذاشته بودیم شروع به مشاجره لفظی کرد. خیلی عصبانی شدم و تکه‌ای سنگ برداشتم و به سرش کوبیدم. او نقش بر زمین شد و فوت کرد که بعد جسد او را به داخل کانکس قدیمی در آن نزدیکی بردم و آتش زدم. پس از این بدون اینکه با همسرم خداحافظی کنم از تهران گریختم.

پس از اعتراف متهم، مأموران متوجه شدند چندروز بعد از حادثه تیمی از کوهنوردان جسد دختر سوخته شده‌ای را در ارتفاعات کوی فراز کشف کردند. بدین ترتیب خانواده دختر گمشده به پزشکی قانونی رفتند و جسد مهناز را شناسایی کردند.

متهم پس از تحقیقات تکمیلی در شعبه ۷۱ دادگاه کیفری محاکمه شد. اولیای دم برای قاتل در خواست قصاص دادند و هیئت قضایی هم اسماعیل را به جرم قتل عمد به قصاص و به جرم جنایت بر میت به دیه محکوم کرد.

حکم قصاص متهم پس از تأیید در شعبه ۴ دیوان عالی کشور برای اجرا به شعبه اجرای احکام دادسرای امور جنایی تهران فرستاده شد و در نهایت متهم چندی قبل در زندان رجایی‌شهر کرج قصاص شد و پرونده قتل دختر دانش‌آموز برای همیشه بسته شد.

## درخواست دیه از بیت‌المال برای قتل پسر راننده شده

ناکامی پلیس در شناسایی عامل یا عاملان قتل مرد کارتن‌خواب که جسدش در حیاط مترو که ساختمان بهزیستی کشف شده بود باعث شد اولیای دم در خواست دیه از بیت‌المال را مطرح کنند.

به گزارش خبرنگار ما، بیست‌وسوم مردادسال ۹۵، مردی مأموران کلانتری ۱۵۸ کیان‌شهر را از کشف جسد مرد جوانی در حیاط مترو که ساختمان بهزیستی باخبر کرد و گفت: «این ساختمان قبلاً متعلق به بهزیستی بود، اما سال‌هاست بلااستفاده رها شده است. من نگهبان هستم و برای سرکشی به ساختمان محل کارم می‌رفتم که با پیکر این مرد روبه‌رو شدم.»

با اعلام این گزارش، مأموران به حیاط مترو که در خیابان احدی رفتند و با جسد عربانی روبه‌رو شدند که نشان می‌داد ساعتی از فوت او گذشته است.

با انتقال جسد به پزشکی قانونی و کشف هویت مشخص شد جسد متعلق به حمید ۲۲ساله است که مدت‌ها قبل به خاطر اعتیاد از سوی خانواده‌اش طرد شده است. با بررسی محل حادثه فرضیه سقوط مرد کارتن‌خواب از نردبان داخل حیاط قوت گرفته بود اما با اعلام نظر کارشناسان پزشکی قانونی که علت فوت را جراحات متعدد روی بدن، شکستگی دو دست و اصابت جسم سخت به سر اعلام کردند این فرضیه کنار رفت و پرونده با موضوع قتل عمد تشکیل شد.

به این ترتیب تلاش برای شناسایی عامل یا عاملان قتل آغاز شد تا اینکه کارآگاهان چند نفر از دوستان مقتول را که با وی در ارتباط بودند بازداشت کردند و تحت بازجویی قرار دادند، اما از آنجائیکه مدرکی علیه آنها به دست نیامد همگی تبرئه و آزاد شدند.

بعد از گذشت دو سال از حادثه از آنجائیکه پلیس در شناسایی عامل یا عاملان قتل مرد کارتن‌خواب ناکام مانده بود پرونده با در خواست دیه از بیت‌المال از سوی خانواده مرد جوان تکمیل و به شعبه یازدهم داد‌گاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

به این ترتیب پرونده روی میز هیئت قضایی همان شعبه به ریاست قاضی متین راسخ قرار گرفت. ابتدای جلسه پدر مقتول در خصوص درخواستش گفت: «حمید به نصیحت‌های ما گوش نمی‌داد و با دوستان ناباپ رفت و آمد داشت تا اینکه فهمیدیم به دام اعتیاد گرفتار شده‌است. او را ترک کردیم شاید بشیمان شود اما بی فایده بود و کارتن‌خواب شد. اگر چه او را طرد کرده بودیم اما راضی به مرگش نبودیم و هنوز داغ او ما را می‌سوزاند. دو سال از قتل او می‌گذرد و هنوز عامل یا عاملان قتل پیدا نشده‌اند به همین خاطر در خواست دیه از بیت‌المال دارم.» در ادامه مصادر مقتول نیز پرداخت دیه از بیت‌المال را در خواست کرد.

در پایان هیئت قضایی جهت صدور رأی وارد شور شد.



## اسیدپاشی روی پسر ۱۶ساله و پدرش

**پسر ۱۹ساله‌ای پس از درگیری و زخمی کردن پسر ۱۶ساله‌ای با چاقو، روی او و پدرش اسیدپاشید و در پایان هم اقدام به خودزنی کرد.** به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۱۹:۲۰ شامگاه چهارشنبه ۴ مهرماه ساکنان خیابان امیرابراهیمی حوالی محله باغ‌فیض با فریادهای دلخراش پسر و پدری که مدام فریاد می‌زدند «ای سوختم» از خانه‌هایشان بیرون آمدند. اهالی محل روبه‌روی بوستان کاج با پیکرهای خونین پسر و پدری روبه‌رو شدند که حکایت از این داشت آنها با مایع اسیدی به شدت دچار سوختگی شده‌اند. همچنین مشخص شد پسر ۱۶ساله علاوه بر سوختگی با مایع اسیدی با چاقو هم زخمی شده است. بدین ترتیب اهالی محل با تماس با اورژانس دو مصدوم را برای درمان به بیمارستان منتقل کردند. با اعلام این خبر بلافاصله تیمی از مأموران کلانتری ۱۴۰ باغ‌فیض در محل حادثه حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد ساعتی قبل پسر ۱۶ساله‌ای به نام شاهین با پسر ۱۹ساله‌ای به نام جمشید که از قبل با هم اختلاف داشته‌اند درگیر می‌شوند که در جریان این درگیری جمشید پسر ۱۶ساله را به شدت کتک می‌زند تا اینکه در همان لحظه پدر شاهین به محل می‌رسد و به کمک پسرش می‌شتابد و دو نفری جمشید را به شدت کتک می‌زنند. پس از این درگیری پسر ۱۹ساله با تهیه مایع اسیدی دوباره به محل بر می‌گردد و ابتدا با چاقو شاهین را زخمی می‌کند و در ادامه روی شاهین و پدرش مایع اسیدی می‌پاشد.

مأموران در بررسی‌های بعدی دریافتند که پسر اسیدپاش پس از حادثه با چاقو اقدام به خودزنی می‌کند که به بیمارستان منتقل می‌شود. بنابراین مأموران متهم را در بیمارستان شناسایی کردند و وی را به‌بهبودی وضع جسمانی اش تحت نظر قرار دادند.

با اعلام خبر اسیدپاشی تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی به دستور بازپرس دادسرای امور جنایی تحقیقات خود را ادامه دادند.

بررسی‌ها حکایت از این داشت دو پسر جوان هم‌باشگاهی هستند که به احتمال زیاد به خاطر ارتباط با دختر جوانی با هم اختلاف داشته‌اند.

تحقیقات برای روشن شدن زوایای پنهان این حادثه از سوی مأموران ادامه دارد.

## بازداشت ۱۰ سارق هنگام برگزاری دربی

**مأموران پلیس تهران در جریان برگزاری دربی پایتخت ۱۰اسارق را حوالی ورزشگاه آزادی بازداشت کردند.**

سرهنگ کیوان ظهیری، رئیس پلیس پیشگیری پایتخت گفت: تیم عملیاتی کلانتری ۴۱ شهرک گلستان که برگزاری امنیت اطراف ورزشگاه بر عهده داشت موفق شدند هنگام مسابقه یک سارق لوازم خودرو و ۹ سارق و جیب‌بر را که در محوطه ورزشگاه در حال پرسه‌زنی بودند بازداشت کنند. وی افزود: تعداد هفت عدد گوشی تلفن همراه در زمان دستگیری جیب‌برها و بازرسی بدنی از آنها کشف و ضبط شد. سرهنگ ظهیری همچنین خبر از حمله چند سارق به تماشاگران در ضلع شرقی ورزشگاه را تکذیب کرد و گفت: تمامی نیروهای مستقر در ورزشگاه آزادی به صورت آماده باش در حال انجام مأموریت بودند و هیچ گزارشی در این خصوص اعلام نشده است.